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chranu imrial VVlley v Kaliřor-- světelnými obrázky na lotu mezí ZPRÁVY "P Z" z NÁRODNÍ

KONVENCE V CHICAGU
budou zbaveni svých nynějších
míst 1'roHlýchá se že autority

jirohlaňují zákon ten za ní

a možnost jeho zvrácení

nejvyšším soudem Ústava dává

presidentu právo jmenovali dů-

stojníky a tento zákon jet zasa-

hováním do jeho ústavních práv
Advokáti železnic mluvili před
výborem právním proti navržení

zákonu o omezení soudních záka-

zů v případě stávky — V domě

poslanců oznámil vyšetřující vý

flopublikánská Uarodní Konvenco

Taítovci vltézl v první srážce Elihu Root kan-dldátTaft- ův

za prozatímního předsedu zvítézll

První den zasedání otevřel zatmělý boj politických bossů proti
Jmenování Roosevelta — Roosevelt v Chicagu vede sám Siky

Ve dvanáct hodin a dvě minu- - předaoda poručil aby Pcnnsylva-t- y

udeřil předseda Národního vý- - ni hlasovala znovu Opět se uká- -

' boru Kosewatcr paličkou na před- - zalo že 12 hlasů jest pro Koota

iwdnický atůl a po dobu pěti mi-- j DeU-gá-t líouwr ředitel La Fol- -

nut snažil se zjednali alespoň tar letlovy kampaně prohlašuje že

kový klid aby mohl slyšeli svá McCJovern není kandidátem wia-vlast-

Hlovo Iconsinské delegace a že ni jej za

předsedu nepřejí poiičvazlž nere-- v

Delegáti mluvili a pokřikovali
uličkách mezi aedadly tísnily ne presentuje jejich kandidáta presi-lid- é

— aŽ koneětě musela býti po'J"ttv! La Follcttovci ukazují

„u„ „i„ bte iiit „vbil že raději budou hlasovali Taf- -

lovci jen aby ubránili Koosevel-tov- o

vítězní ví

Oznámen výsledek hlasování 558

hlasů pro senátora Koota a 502

hlasy pro Mcdoverna
V konvenci panuje řev jako ve

zvěřinci když 'Koot vystupuje na

Tuillíllm li IliílHaic Ke nčedscdnicf ví

dila

Ve 12:20 páter Oallaghcr kato-

dický kněz z kostelu svatého Ma-Jachiá-

předrieHl modlitbu

Guvernér lladley z Minsouri žá-

dá aby seznam delegátů byl opra- -

ven a vyškrtnuta z něj jména tich

delegátů kteří nebyli zvolení ale hhM
'

zaujali místa oněch kteH byli Ná- -
J(im M fj(l)yI() H]ym falřka

rodním výborem nesprávně sesaze-- ' ){ fMm Z[ravo)a jň( uwú „i
m- - [miž sedí Wui 1 Dryari a spokoje- -

Proti tomu proteMtovnl Taftů v „ M(1 „Hm{ví

parlamentář Wátson a když před y 7 W MkonříiI Koot hvou řcě a

aeda dovolil oběma stranám 20 mi- -
(Medání odročeno na alředu ráno

nut k bájení svého návrhu údu- -
yi{l éHiiého blukotu a rozčílení

vili lladley a býv guvernér z New
)PIKm H iJHegáti ven kde na y

Ford pro stranu Koosevel- - f iímuí hc na 30000 hulákající-tov- u

Watson a kongressník Ke- -
l0 i(i„f k t rý čety pěší i jízdní

reno 1'ayne z N Y proti Koně- -

jfjjfjP H0tVft „„hou udržet v

rozhodl že návrh jest z mí- -
fíjku Kooscvcltovo jměno jcHt

Sta a všichni delegáti uznaní Ná- -
„Hft voláno po uli-I-- zástupy

výborem jsou uznáni za „

členy konvence dokud výbor na( Xa daJŠÍ zprá vy nelze nám ěeka-pověřují-

liHtiny neuzná jinak j( j)onřvadž Iíhí rnuní do tisku V

Ronewater přednenl nml kon- - rHítím íÍhIs přineneme atniěně

kolárnou Chudomelky a novou

"garage" Franka Yunka Při let

ním parném počasí má to výhodu

pwl uzavřenou místností neb di

váci takto sedí pěkně na čerstvém

vzduchu
— V aobotu večer proveden byl

pestrý a bohatý program v síni

l)ivadelního Družstva žactvem

katolické Školy na ukončení vyu
čování který se každému z pří

tomných vtdrni zamlouval K po
sluchačům promluvil česky dr Se- -

Háček z Omahy a Fr Doležal zná

mý český právník z Fremont an-

glicky Každé jednotlivé číslo

programu přijato bylo n jásotem
a účinkující odměnění bouří

pochvaly
— John Hrabec Clarkson byl

zde v sobotu pro avé dítky jež
zde navštěvovaly katolickou ško

lu Honzík je takto veselý spoleé
nik ale co je to plátno když "cc
kers" hrát neumí

— V neděli utkali se v urput
ném boji naší "bolaří" s VVisncr- -

skýuií Hra zůstala nerozhodnuta

až do II oddělení kde VVisnerští

obdrželi jeden bod a tím zápas
skončen Zdá se že to štěstí kle
re naším hráčům v jiných letech

sloužilo je letos na dobro opustilo
V pátek večer uspořádána

byla překvapující návštěva souse

dy na Antona Kříže který slavil

toho dne své narozeniny Toť se

rozumí že sc jedenkaždý řádně

pobavil
— Willium Wisner syn Josefa

VVísnera bývalého zdejšího dlou-

holetého řezníka dlí v Dodge náv

štěvou 11 svých přátel
- - Malý synek Karla lírokeni-ekéh- o

který zde dlí II dědečku a

babičky manželů Vác Proki h

je povážlivě chiirav
- Vždy jsem se zlobil na ty au- -

tomolnlisly ze iicdltajt chodců

kdvž íedou z hry míče ale tuto

neděli jsem se zasmál když jedna
ta šenkruta vrazila ze zadu do

uruhé K poranění nepřišel nikdo

jen lumpy a "jemnější" věci vza-

ly za své "Však na pány taky

jednou trhne"! J K V

ZPRÁVY Z NOVÉ PRAHY

MINN A OKOLÍ

Nová farmářská máslárna

hvla dohotovena minuly týden 11

v pondělí byla již otevřena pro ob-

chod lak se dovídáme bude si

zde též mimo máslo vyrábět zmrzli

na íice cream) Smetana bude

sem zasílána též z okolních měst

Karmeři měli by hodně hledět pod-

porovat tento podnik aby pak ne-

museli stále naříkat že vysazeni

jsou v šunc kapitálu Podobné má-slám-
y

úspěšně pokračují v jiných
místech tak soudím že budemedi

míli jen trochu dobré vůle že i my

zde musíme dobrého úspěchu se

dodělat
— Dr Linecký koupil si nový

automobil "Flanders" tul Sachs &

Kynda
Náš městský elektrik Db-ke- r

smi vzdal se místa v naší světlár-ii- é

a hodlá se odstěhovat do Will

mer Minu kde bude řídit větší

stětláruu než jest naše Pan Di

ekeťsoli se osvědčil býti eliee

schopným ve sém oboru a lituje-tn-

jebo 01b hodu K Kynda tichá-t- l

se o místo toto které t'i zaji-

sté dobře by zatánl
— Fr Maruška koupil st nový

kočár od Hanzla & Tumv Jet !

llťjkrásliějšl kočár tbilld pro

daný
- V 1 Novotný ttatuýšll t

iíi kotijiit nový automobil 1'orl
In k tib NVrttl priulrtt svou

farnol o l' akr-- fa #1 Il Til
faruoi bU u t před :i rkv
I MiI Sltišnv to Vld"lk eoí

Satba Karlii 1 Aiokiih

bčllKO Ke MttrhiViOI bvla ll
tvvutiv ininol ťitrrý Po ohřa--

ktrě v v konal K v AnoU
% lroj n btrtti bitita v

lmi Il--
t OevélV VtVoOMtl'

IV prtk blsh On ti liil
%to !' jko ioiibo #larti a

7piavklj

nií před hrozící zátopou — Sně

movna poslanců přijala resoiuci

senátní kterou sc dává presidentu

právo svolali mezinárodní námoř

ní konferenci za účelem ustanovení

jednotných opatření pro bezpečí
lodí 'na moři Na ochranu mez-

istátní komise podal senátor (Jum- -

mína dodatky k předloze soudní

kterými se zakazuje jednotlivému
soudci vydali zastavující rozkazy

proti této komisi a nařizuje se by

takové byly vydány pouze nejvyš-

ším soudcem S S a dvěma jinými

spolkovými soudci Senátor ('rw- -

ford [Kik přidal k tomu ještě do-

datek nby totéž platilo o znsta-vovhcÍc-

rozkazech spolkových
soudů proti vládám a zákonům

státním což bylo hlasy demokrati-ekým- i

spojenými a progresivní-
mi republikány přijato —

žádal aby nynější
soudcové spolkového a obchodního

soudu který se ruší byli příděle-n- í

k jiným spolkovým soudům ale

jeho návrh propadl -- Dále od-

mrštila sněmovna zvýšili povole-

ní na preparování sbírek přírodo-

pisných jež sebral v

Africe pro národní museum í

sám bývalý předseda fannon a

Rooseveltův osobní nepřítel poká-

ral demokraty za jich malicherné

stranici ví

V sobotu dne 15 června Se-ná- t

zasedni jen na králkou dobu a

jednal o povolení na Dislrict V

lumbijský — Sněmovna projed
návala předlohu na vládní povole
ní a sice odboru exceutívního a

kongicssního
V pondělí dne 17 června: —

Senát se seŠel v poledne II ihned

se odročil do čtvrtka přes chicag-

skou konvenci - - V sněmovně byl

projednáván pravidelný kalendář
President Taft poslal zpět kongr
sii zákon o reorganisaci válečného

odboru se svým veto a poněvadž
není naděje že by se sehnala dvou

třetinová většina přes presidento
vo veto jest zákon ten pochován

ZPRÁVY Z RAVENNA NEBR

— V úterý dne II června slavil

sňatek mladý krajan p Václav

Macek ml se slč Minriie Witti

ovon Pan Macek jest synem zdej-

šího váženého a velmi prospívají
cího rolníka p los Macka iwvé

sta pak jest z vážené rodiny němc

cké Novomanželům gratuluje
me !

— Tento týden se navrátil pan
Mři Smaha se svou manželkou z

Kochcstcr Minu Asi před pěti

týdny dovezl p Smaha choť svou

lo tamní nemocnice kdež byla
nucena podstoupili operaci lak se

dovídáme vedu ho již pí Smaltová

b'pe n přejeme jí by se co nejdří-- e

plně uzdravila
— Naše nově sorganisovaná ka-

pela pod řízením mladého kapel-

níka Antona Hlavy dobře pokra-

čuje Přejeme p Hlavovi aby se

v práci své setkal se zdarem a

nám dobrou ka lu

NáS okresní komisař p A

V Hlava meškal minulý týden v

Kearney za úředními záleistmi
— V sobotu se na nás přijel po-

dívat p Kmil Kozel obchodník že

lnýio zboíiu t K"H'ki!le Nebr
několika avými přáteli Pan Ko
! bývalý dříve ravtnuským ob- -

Hltem 1 y

NOVINKY Z D0DQK NEBR
A OKOLÍ

V aobittt byli ! tiianíelé

MoU íte ht roi o KiiíCI U Hc

eiit- - iié matky p Atrhra na niv-lté- J

Wěer Inti e jsidívat na

protnutou ditek katolické kkolv

Karrl Maok b ptUu d

(kri-tdt- o ťii-i- d na llu !' dui

lr opilku) a ruVnl teivjo ho t

fidkli ndo'lv' iil irtkliáioi pl

tl l# byl dM íti "iMtm 'iit"
pitím po trinV inu in kým l v

liým Viik ! nv yplatilo by

li OMití iní ater4 Itipoj --

ijiir

jemu dula kdbv h] l)il'o
Jt-- f Vic#k jtail i j

ki přUtřVJ pru ti divadlo

(Pifte Václav Burel)

Chicago Mls V pondělí dne 17

června: — Milí čtenáři kdo nebyl
v národní konvencí kterékoliv

strany stěží asi sobě učiní o ní

představu Doufám že milí nasí

čtenáři sobě učiní aobé pojem z

mých dojmů předbítevních V so

botu a v neděli jsem navštívil růz

né stany kandidátů a jednotlivé

stany státních delegací které té

měř všecky se nalézají v hotelu

CongrcsK na Michigan ave

První moje návštěva byla u na

šeho státu a pak jsem navstivd

předsedu Národního republikán
ského výboru p Victora Kosewa- -

tera
Ať se člověk obrátí kam choi

všude nával lidu tak že stíží jeden
v 0 1 1

se protlačí a uosiaiic tam Kam

chce jiti A ušlo by to ještě kdy-

by nebylo chumáčů politikářů
stojících v koridorech a argumen

tujících o svých a protivných
kun-didálec-

h

a aby zdůraznili svoje

argumenty tlučou mocně pěsti do

dlaní tak že pozorovateli stále to

připadá jako by sc chtěli utkati
v zápas římských gladiátorů

stan se nalézá na druhé

podlaze v rozKáhléiii nádherném

tak zvaném zlatém sálu Tu tepr-v- é

sc odehrávají různé výjevy
Tu slojí chumáč politikářů a

Jinde v koutě zase jen

šeptají líní zase probíhají zase

jiní přinášejí zprávy jak ta neb

ona delegace smýšlí a co by se da-

lo dělali Na každé straně se je-

ví ruch zvláště mezi

vůdci frakce Skutečné člověk je

jako u vidění Kooseveltův stan

jc na té samé podlaze a výjevy

jsou tam tytéž jenž mají více

ducha 1'ajlýřského Tu se

setkáme se senátorem Dixonem

řidítcleni Koose vel lovy kampaně a

jeho lajtnanty a na každém je vi-

děli energii Oni vstoupili do bo-

je s pevným přesvědčením m

Koosevelt musí vyhrál — Na té-

že podlaze nalezneme hlavní sta-

ny senátorů LaoPIIdta a Oiimmin-s- c

V těch však nejeví se příliš
mnoho jistoty ač jeden každý z

řiditclů ujišťuje tazatele že jejích
kandidát má nejlepší naděje na

vítězství Spoléhají se na kolo

Fortuny V pokojích podél těchto

stanů nalézají sc hcadiunrters růz

ných států V těchto stánce Ji se

lze setkali s předními politikáři
států a prominentních mužů

Při představování slyším samé ti
tulování: senátor kongressman
neb guvernér a ald

(''hodíme Ji chodbami a koridory
hotelu neb na ulicích v hlavní čá-

sti města všude se jeví politický
luch v tom nejzřelelnějším obra

ze v tomto navalil a směsici ani

dámy nejsou ušetřeny a jeví v tom

jakousi zálibu poslouchali politi-

cké argumenty a tu a tam slůvko

do argumentu připojit i V tako-

výchto příležitostech etiketa ztrá-

cí úplné "glanc" Isou zde dvS

delegátky t Californie pro Koose-

velt a

Jak se dá 1 těchto různých vý

jevů a politického ovzduší soudili

Koosevelt vyhraje boj v úterý

ještě to toni jisté V úterý
v poledne bit 11 začne a na výsle-

dek eelý americký národ řeká a

dychtivostí Obecný lid jak vš

nasvědčuje st rozhodně přej
Koosevelta S- - pozdravem

V Mureí

Ct přunivcftm v Hemingford
Neb a okoli byJlicim

%b'bljciiie tímto í p lan Ji-l- l

to k 1 laikavé boty pívviu! jed
itfttUtvI pro iiiiie ěiwtpWy "Po
krok Západu" a "Vko Am-rick- v

Venkov" L-- t tolU opriuoit
před i doplstné na obé Avity
pítÍtnlt a vat' Vciketé teh
ts'i lutil ltaith e tvkajbi vřt
ovt 'uf uu ze Vřaístií tm
id liit vřiť'' Hilě ni v )4t A

ion v lúi p dtiat l 'l'ol 'a
M iprivt k oiVo4id ikm l

Uti V o tě

VJa atrUtvu

veucl jměno wnátora Itoota co

prozatímního předaedy

(JochcniH % VV'ÍHconHÍnu navrhl

guverněra onoho Mátu Meíloverna

proti Koot o ví

lfadlev a kalifoniHký guveměr
JnhriKon nndrmniií navržení Me

flovema
Job Hed gen řečnil ve proMěch

Uoota a za ním jeden černoch z

Alabnmy pod[)oruje jeho nflvržení

Naatalo hlasováni Delegáti

Cumminaovi z lowy hlamijí pro

MeOovrna Když doálo na Wia- -

ronin hlasovala polovina hn Fol- -

Mtnvfch deletřátft rro Koota a rn- -

lovina pro MeOoverna Delegát
Olbřích z AWouainu řve proti
avým aoudruhflm: "Vy kteří jste
lilasovaji pro Koota neopovažujte
ae přijet zpátky domů!"

Když došlo na Tennsylvanii kte- -

rá po eelý čas počíná si bouřlivé a

pod vedením Flynna huláká a

liřmotí během jednání oznámil

klerk že z Pennsylvnnie hlasová- -

bor že připravuje předlohu kte

rou má býti soudce obchodního

soudu Archibold místa svého zba

ven --— Poslance Prince oznámil

Že on a jeho kollegové budou bo

jovali ve sněmovně proti armádní

předloze právě wnátem přijaté a

povedou opposici až do krajnosti
Krátce před polodiwni došla

kongressu zpráva Že na mostě

Iráhy Southern v Potomae Parku
ve Washingtoně byl vínkem zabit

kongressník Wickliffe z Louisia-n- y

a sněmovna ihned pro ten den

se odročila Senát učinil totéž

když mu bylo neštěstí oznámeno

Ve středu dne 12 června - - Se
nát přijal změněnou předlohu po

volující penízo na vydržovaní exc- -

eutivní úřadovny a kongressu ale

vyškrtl z ní povolení na obchod-

ní soud které bylo na ní přivěše-

no sloitfHrncí presidenta Taft a

když sněmovna odmrštila na soud

ten peníze povolili Republikáni:
Hourne Pristow ('lapp (Vavvřord

Cummins ÍJronna Jícybiírn La

Folie) tc Nelson a Poíndcxter hla-

sovali proti soudu s demokraty a

jediný demokrat Thornton Maso-

val se starou republikánskou gar-

dou pro podržení soudu Množství

zastavujících rozkazů které soud

tento vydal proti obchodní komi-

si na žádost železnic a pokárání
kterého se mu dostalo minulého

týdne nejvyšším spolkovým sou-

dem spolu se skandálem soudce

Archibolda speěelil osud tohoto

nového soudu jenž byl na žádost

presidenta Taft a před rokem

Nyní jedině presidentovo
veto může zachovali další existenci
soudu a skutečně se očekává že

president užije své mocí a zachrá-

ní svůj zamilovaný tribunál kte-

rý ve skutečnosti jest jwuizc
úto-

čištěm železnic před mezistátní ko-

misí — President Taft poslal

kongressu poselství žádající o

iovolení sumy $100000

na úlevu výbuchem sopek postiže-

ných krajin v Alasce Senát od-

mrštil vzíti znovu v úvahu své hla-

sování o armádní předloze a totéž

se stalo s návrhem aby byla zno-

vu uvážena předloha celní na ko-

vy kterou se odvolávají všechny

reciprocitu! výhody až dosud v

tom směru poskytované Kanadě
Ve sněmovně ohlásil vůdce de-

mokratů 1'ndenvood že se posla-

necká sněmovna odročí na tři dny
během demokratické konvence v

ISaltimore která se sejde příští ú

terý dne 25 června - - Menšina

výboru na záležitosti vystěhova
lecké podala svou zprávu kterou
mi staví proti literární zkotnW

Demokratická větši-

na domu poslanců jest ale odhod-

lána slcdovnti starou taktiku dc

mokralo a hlanovati pto každé o

mezení vystěhovalect va Posla

tiec Fitgcrabl útočil tui piWidcti
ta Twťtn iť rueiiivH povoleni
stouwlio které koiigrc učinil a

nice jt chce aby národ platil a

j ho politické ccty a ivl íitni vý-

lohy jichl uival e é předkon
Mlíčni kampani — Senát se u

mesl odročit) íttnedáid během re

pnbltkáiuké i demokratické kn
eio-- e Sněmovna hUio-- bude i

CH ine4tí t'lio republik Sílili5

kotti riter alf tůici demokratů
Piiderwoítd Mváfal íemtuým
dou-i- in iteptikuií deitiokratc

pri UAn tranikV řl
jbhy během iipř(tmitoi řrpublt
MkVrh polatit ň ktrfl akoro

rvtij( na rrtu t

tlď-aif-a

V j4tk tM H ť#rvna ~ Pi

i
L-t- Taft tIUttdlM xir)ttiol

11 li a Molfid HtVtuat na t

lo 12 delegátů pro Roota vykřikl konvenci cele a podle všech zná-

na něj Flynn že lže a tak se rozet- - mek byl by to missourský guver- -

jodrobný průběh konvence a ja
kož i dojmy které nám poW ředí

ť'1 naw-h- závodu pan Václav

řež který dlí v Chicagu jako ú

ěiiMtnílc konvence

Nán náhled t ten že Jaftovei
nebudou H to zabráníti navržení

Koowvelta a kdyby ftiěl dostnti

Taft na první ballot větSinu do- -

jde k notu který by pak ani aam

KooKevelt nemohl ovládati Uude- -

li navržen Kooaevelt dají mu 1 ar

tovei za kandidáta inístopreaidefit
tví konnervativc a platformu ta

kovou jakou ni připravil Taft
Soudíce podle hlasů vržených

pro Koota poznáváme že Taft ne
má v konvenci větSinu Někteří

RooHeveltovci hlasovali pro Koota

kterěho jest pred nedávnem

Roosevelt prohlásil za největšího
"tátníka v zemi a nejlcpšího muž

ve světu státě

1'odaH li m: Rooseveltovi dosa

diti delegáty které mu Národní

Výbor ukradl pak bude ovládati

Iíadley který by byl n ním na

za niístopresidcnta

II' 11 nemohl se stát i velitelem ar-

mády nikdo kilo před tím nebyl

iiejmětio 10 let v hodnosti brigád-tiík- n

u armády -- - Předlohu vy-

volala ostrou debatu ale byla ko-

nečně přijata tak jak ji výbor
navrhl ~ - Ve sněmovně má vět-mh- u

zajtJtěnou a jedině veta

mohlo by Zlibráltiti

Woodrt H ONtatld Vší Vnjenskě

důstojníky kteří přilil rychle ve

své kariéře pottuHiali aby jim
nebvla fv%t k veliteUtí zavřena
— I řediď i válečného ministerstva

prohlašuj! že lento rákoii innéí o- -

[Váleéiioll ndu bude jich luUet 22

Uťupiti a tráttti c k pluhům
ÍV kdottiálni ojiikí spraví th- -

['"' Hiný generál PdanU

"'d budoi % i nt dUMaltfi

knáld Větllt liíik V)cn
vi

! "4 lnri tim{ lei da tří A!rV

lil že začal zuřit fliwměr John-jfié- r

Hon a několik jej obstoupilo a vržen

ZASEDÁNÍ KONGRESSU

V ponťélí dne 10 Června —

Senátní výbor na záležitosti práv-

ní odporučil k přijetí předlohu
Simmonsovii kterou se zakazuje
posílali ze státu do státu filuty

představující pěstní zápas — Za-ěf-
ij

Kápa o předlohu armádní V

doittS jMislaueů byl mlporučetin

vystěhovsleekúu výborem ku při- -

jetí předloha Sabat hova kterou se

rozmnožuje počt-- t pfistfhovalee
kých uřťilidků na o lirsnu idu
ih vystéhnvatců a (astat rnt ot

etiodtl a bílými otroky (prostitut- -

kami) dál se potuluje 7ri0s)'
jehroiiH tií sluAby Ze 17 diUtojnl-- a

kn ktH UH nyní tnk ivanoti
na řlelil vystéhovsleekého do

tnu v Oiieajju
V ňUrý dne U řervna - S

nit přijal 27mi proti 21 Ma%Am

kotir rriči( předlohu vpra o

tttiooi mlín'ii tťlirMi utiol

wiěmou dd-d- 5 'řeorgantwcíjýh přiruM h ti iyUii-vM--

armAdid ir4y Jt namlna b1'" lAkonrm Um tU

irll NViAiiluii %rti-l- i afuild v

amvtkUi IioiarIu VUoi a d 'M""Í v fn jii AUnU KtHínlií Kv

tUíu Irl irit rWtuuM apWbll Tkí tflítelí ftlspiukí
UorihaUitt nastoupili tuUto U jh'

t a ktrřl j lkot i4
těla ano I) hnltadi 4ki m nalou H'dt a dKUti w nU

otrMH frlikýťh iiti-h- nlo Udí aby pii Itin Urinu rtVu


